
 

 

 

  

お客様御中 

Rep.No.D23021A 

2023年７月 

富士電機機器制御株式会社 

事業統括部SE製品業務部 

 

シュナイダーエレクトリック社製FAセンサー・安全機器 

2023年8月1日以降のお問合せ先のご案内 
 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

すでにご案内のとおり、シュナイダーエレクトリック社がセンサー事業を台湾YAGEO社に事業譲渡する 

ことに伴い、弊社での当該製品の取り扱いは2023年7月31日をもって終了させて頂くことになりました。 

2023年8月1日以降のお問合せ先についてYAGEO社（TESE Japan（株））からの案内を下記のとおりご連絡 

させて頂きますので、ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

－  記  － 

 

― 以 上 ― 

今後は製品のご購入、技術問い合わせ、不具合など全て販売店にお問合せください。  

株式会社高木商会 https://www.takagishokai.co.jp  

 ＜テレメカニックセンサーズ担当窓口＞ 

 販売促進部 部長 神浪様 

 03-3785-7900/t-kannami@takagishokai.co.jp 

RS Components https://jp.rs-online.com/web 

 ＜カスタマーサービス＞ 

 045-335-8888 

 ＜テクニカルサポート＞ 

  045-335-8550 

  ※オンラインで既に一部のテレメカニックセンサーズ製品を取り扱いいただいて 

 おりますが、現在取り扱いがない製品についてもお問合せください。 

  

販売店、その他今後の製品ご購入についてのご不明点はTESE Japan小塚までお問合せください。 

TESE Japan株式会社 https://tesensors.com/global/en 

 営業担当：小塚 恵 

 090-1139-1844/megumi.kozuka@se.com 

 


